АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   35
05.05.2023
с. Заводское
[bookmark: _GoBack]
Об отмене постановлений

    В целях приведения нормативных правовых актов администрации Заводского сельсовета Троицкого района Алтайского края  в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановления администрации Заводского сельсовета:
- от 10.08.2010 № 30 « Об установлении  порядка ведения учета граждан, испытывающих  потребность в древесине для собственных нужд»;
 - от 25.08.2017 № 15  о внесении изменений в постановление от 10.08.2010
 № 30 «Об установлении  порядка  ведения учета граждан, испытывающих  потребность в древесине для собственных нужд»;
- от 28.11.2018  № 15 о внесении изменений и дополнений в постановление № 15 от 25.08.2017 «Об установлении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»;
     - от  09.01.2020 № 2  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» ;
- от 15.06.2021  № 8   о внесении изменений в постановление администрации Заводского сельсовета  от 09.01.2020 № 2 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости;
- от 22.05.2017 № 8 об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров  на проведение  земляных работ  на территории муниципального образования Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края;
  - от 28.05.2018 № 8  о внесении изменений в постановление администрации Заводского сельсовета от 22.05.2017 № 8 «Об утверждении  административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение  земляных работ  на территории МО Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края»;
 - от 09.08.2017 № 14 об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета или разрешения на пересадку  деревьев и кустарников»;
 - от  28.05.2018 № 9  о внесении  изменений в постановление   администрации Заводского сельсовета от 09.08.2017 № 14 об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета  или разрешение  на пересадку деревьев и кустарников».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заводского сельсовета                                    А.В. Мануйлов